1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
1.  «ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
1.
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  N 22                            					12.03.2021 г.
х.Вишневка

	О создании штаба

В целях обеспечения надлежащего состояния территорий после зимнего периода в Фомино- Свечниковском сельском поселении , в соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 04.03.2015 № 93 «О некоторых мерах по сохранению благоприятной окружающей среды и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения», руководствуясь ст.4 Положения об Администрации Фомино- Свечниковского сельского поселения,

1. Создать штаб по обеспечению надлежащего состояния территорий после зимнего периода.
2. Утвердить состав штаба по обеспечению надлежащего состояния территорий после зимнего периода. (Приложение 1)
3. Утвердить план мероприятий по уборке территорий и обеспечению надлежащего состояния. (Приложение 2)
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
6.  Контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.

Глава Администрации
Фомино- Свечниковского
сельского поселения               					И.Н.Таранущенко

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения
№ 23 от 12.03.2021 г.

Состав
 штаба по обеспечению надлежащего состояния территорий после зимнего периода в Фомино-Свечниковском сельском поселении.

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Примечание

	1
	Таранущенко И.Н
	Глава  Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения
	Председатель комиссии

	2
	Чубова Н.М.
	ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Муравьев В.С.
	водитель
	Член комиссии

	4
	Лебедева Н.В
	специалист 1 категории по архивной работе
	Член комиссии

	5
	Ерунова В.В
	инспектор ВУС
	Член комиссии

                                                                                                                     Приложение №2
к постановлению
Администрации
Фомино-Свечниковского
сельского поселения
№ 23 от 12.03.2021 г.

План мероприятий по уборке территорий в Фомино-Свечниковском
сельском поселении.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
	Срок исполнения

	1
	подметание покрытий

	2
	мойка и полив покрытий

	3
	уборка зеленых зон отдыха от сухих ветвей и мусора

	4
	ремонт газонного ограждения

	5
	акарицидная обработка территорий

	6
	уборка территорий кладбищ

	7
	очистка ливневых канализаций

	8
	Иные мероприятия, связанные с приведением территорий в надлежащее состояние.

F:\ЗИМА 16\распоряжение  окончание зима 2016.doc